自用保稅倉庫設立登記申請書    日期：中華民國   年   月   日
                                  字號：

受文者：財政部○○關稅局保稅組

主旨：茲依據「保稅倉庫設立及管理辦法」第七條規定檢附下列文件，請審核並派員到廠勘查，於合格並依章繳納保證金（新台幣陸佰萬元）後，准予登記為海關監管自用保稅倉庫。
說明：

　　一、本公司成立於民國    年    月    日，實收資本額為新台幣            元整，擬申請登記為自用保稅倉庫，為完全存儲自行進口或自行向國內採購保稅貨物或供重整用貨物之保稅倉庫。
　　二、檢附文件：

（1） 自用保稅倉庫登記資料表一份、負責人身份證（如為外國人者檢具護照）影本一份。

（2） 公司登記證明書、工廠登記證及保稅工廠執照(非保稅工廠附設自用保稅倉庫免送)等影本各一份。

（3） 國貿局網站廠商基本資料一份、經濟部商業司股份有限公司變更登記表影本一份、董監事名冊影本一份。

（4） 倉庫建築物之使用執照、使用權證件及其影本一份（如為所有權狀，權狀上所登記之建物地址，應與保稅倉庫登記資料表上之倉庫地址一致；倉庫如係租賃，應另檢附租賃契約。）

（5） 倉庫地點與面積（平方公尺）、建築構造及倉內佈置（附圖說明）一份。

（6） 經主管機關核定得作為倉庫使用之證明文件影本（已在建築物使用執照上註明「倉庫」字樣者亦可）。

（7） 關貿網路股份有限公司連線用戶證號核定函。
（8） 自用保稅倉庫印鑑登記卡三份。

　　　    附註：以上文件除第（八）項印鑑登記卡外，其餘各項文件依附件順序於右側貼上標籤，並以檔案夾靠左裝訂冊，所檢附之證件影本應加蓋「與正本相符」字樣，並於每份文件加蓋公司及負責人之印鑑，以明責任。

申請公司(機關)名稱：                                            （公 司 印鑑）

公   司   地  址：

倉   庫   地  址：

負  責  人 姓 名：                                              （負責人印鑑）

住  址  及 電 話：

業務聯絡人及電話：

1
全1頁-第1頁
               檔名：